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(IIK-dsswm

[Ipennpuarmue-pianeseln: OAO KI'K CII Tensoewele ceTu

- 29.04.21 10:00)

Bepcusa IO RiCom - 0.5.0.7)

CueTumk rasza Mpeuc-PCAM-YabTpa N 25392; permcrparop PU-5-963; amp. 92, 4800 6ut/c
11 N 25392; Tunopasmep I, mm 50; nyrs Jjayua, MM 89,73;
IuamnasoH pacxomos, M3/4y. OHaum.pab.vca.= 0,5 Onamb.pab.yvca.= 232,5
Orarnas30H I'PAadVMPOBKM IaTuMka abCoJIoTHOT'O maBJjieHus, klla 70 250;
IManasoH I'PaIVMPOBKM HaTuMka TeMiIepaTyprl, °C —40 60.
KoHTpoJsibHAa cyMMa I'PalyMPpOBOUHEIX Tabsmu P, T, O: DB9D809C0856
IevicTByOIIME YVCTAHOBKM KOHCTAHT Ha HAUAaJO OTUETHOTO [Iepuona:
3mepsgeMasa cpena: ['a’ OPUPONHBIM; MeTom pracuera K: GERG-91.
Cocras: N2,% 1,22 ; C02,% 0,02 ; nnoruoctsh, kr/mM3 0,687.
IJoToBODHEIE NapaMeTpe: P nmor., kla 101; T mor., °C 20;
O mor.= 0 mM3/4; KoHTpakTHEII uwac 10; Hauajsio mMecsdua l-e Umncio;
OrueTHelM nepmon HE =3aBepmedH, THap 56477,7
[lokasaHMsa HAKOMNUTEJILHEIX CUeTUMKOB
Ha MOMEHT Hauajlia OTUeTHOTO nepmuoma: Vcy=577719 M3; Vpy=560865 M3
Ha MOMEHT KOHIIA OTUeTHOTO Iepmoma: Vcv=* M3; Vpy=* M3
. Ha4. IDaTa n BpeMmda Vurorn Vcy VHC2 TexII CRC HC Vecy Tuap
CYyTOK oTueTa M3/cyT M3/cyT M3/cyT u cyT 0123 M3 uy
1 01.04 -02.04.21 10:00 258 258 0 24,0 7T72B2FF28 577977 56501,7
2 02.04 -03.04.21 10:00 249 249 0 24,0 7CADSO7E 578226 56525,7
3 03.04 -04.04.21 10:00 223 223 0 24,0 5C8B2508 578449 56549,7
4 04.04 -05.04.21 10:00%* 223 223 0 24,0 3A06F48F 2 578672 56573,7
5 05.04 -06.04.21 10:00%* 234 234 0 24,0 EQOF5E023 2 578906 56597,7
6 06.04 -07.04.21 10:00 221 221 0 24,0 F1A08BS8S8 579127 56621,7
7 07.04 -08.04.21 10:00 208 208 0 24,0 8568F830 579335 56645,7
8 08.04 -09.04.21 10:00 214 214 0 24,0 2B4657D4 579549 56669,7
9 09.04 -10.04.21 10:00%* 215 215 0 24,0 58843C57 2 579764 56693,7
10 10.04 -11.04.21 10:00 206 206 0 24,0 1F9A86BE 579970 56717,7
11 11.04 -12.04.21 10:00 180 180 0 24,0 61CO9E198 580150 56741.,7
12 12.04 -13.04.21 10:00%* 174 174 0 24,0 A4FEDDBES 2 580324 56765,7
13 13.04 -14.04.21 10:00 137 137 0 24,0 C882AE78 580461 56789,7
14 14.04 -15.04.21 10:00%* 108 108 0 24,0 2D3126F3 2 580569 56813,7
15 15.04 -16.04.21 10:00%* 117 117 0 24,0 9705AD5C 2 580686 56837,7
16 16.04 -17.04.21 10:00 197 197 0 24,0 80EF718E 580883 56861,7
17 17.04 -18.04.21 10:00 164 164 0 24,0 8F7DF863 581047 56885,7
18 18.04 -19.04.21 10:00 302 302 0 24,0 EB67E188 581349 56909,7
19 19.04 -20.04.21 10:00 278 278 0 24,0 B4822691 581627 56933,7
20 20.04 -21.04.21 10:00%* 198 198 0 24,0 01D7694D 2 581825 56957,7
21 21.04 -22.04.21 10:00 152 152 0 24,0 00C13212 581977 56981,7
22 22.04 -23.04.21 10:00%* 123 123 0 24,0 C2B03CBD 2 582100 57005,7
23 23.04 -24.04.21 10:00 149 149 0 24,0 9504B7D3 582249 57029,7
24 24.04 -25.04.21 10:00 148 148 0 24,0 29FCD4EF 582397 57053,7
25 25.04 -26.04.21 10:00%* 126 126 0 24,0 AT2D2AE1 2 582523 57077,7
26 26.04 -27.04.21 10:00%* ol 57 4 24,0 00C2456D 12 582580 57101,7
27 27.04 -28.04.21 10:00%* 0 0 0 24,0 7D34D726 1 582580 57125,7
28 28.04 -29.04.21 10:00%* 0
WUTOI' 3a mepmon (01.04.21 10:00 — 29.04.21 10:00) CRC BF7F3BBA
UTor Vey (28) VHC (28) |[Vuc2 (28) |Voro (28) |TBxa (28) |TucO (28) [Tucl (28)
M3 M3 M3 M3 M3 cyT MMH MMH
4865 4861 4 4 0 27,0 1440 2260
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[Ipennpuarmue-pianeseln: OAO KI'K CII Tensoewele ceTu

CueTumk rasza Mpeuc-PCAM-YabTpa N 25392; permcrparop PU-5-963; amp. 92, 4800 6ut/c
11 N 25392; Tunopasmep I, mm 50; nyrs Jjayua, MM 89,73;

w | HaE- HaTa n BpeMdA THap |[tcp/cyT|Pcp/cyT|[VoTn cyT Vpy Vpy TucO | Tucl
CYyTOK oTueTa u e xIla M3 M3/cyT M3 MIUH MIH

1 01.04 -02.04.21 10:00 56501,7 22,2 102,25 257 561122

2 02.04 -03.04.21 10:00 56525,7 23,1 102,43 249 561371

3 03.04 -04.04.21 10:00 56549,7 25,0 101,94 225 561596

4 04.04 -05.04.21 10:00* 56573,7 25,0 100,83 228 561824

5 05.04 -06.04.21 10:00* 56597,7 23,8 101,38 236 562060

6 06.04 -07.04.21 10:00 56621,7 25,1 102,69 222 562282

7 07.04 -08.04.21 10:00 56645,7 26,4 102,54 209 562491

8 08.04 -09.04.21 10:00 56669,7 25,6 102,60 216 562707

9 09.04 -10.04.21 10:00* 56693,7 26,5 103,76 214 562921

10 10.04 -11.04.21 10:00 56717,7 26,8 104,54
11 11.04 -12.04.21 10:00 56741,7 27,2 104,19
12 12.04 -13.04.21 10:00* 56765,7 28,4 104,40
13 13.04 -14.04.21 10:00 56789,7 29,8 104,25
14 14.04 -15.04.21 10:00* 56813,7 31,0 103,34
15 15.04 -16.04.21 10:00* 56837,7 31,2 102,52
16 16.04 -17.04.21 10:00 56861,7 27,9 103,21
17 17.04 -18.04.21 10:00 56885,7 29,1 102,39
18 18.04 -19.04.21 10:00 56909,7 22,1 103,32
19 19.04 -20.04.21 10:00 56933.,7 23,7 103,86
20 20.04 -21.04.21 10:00* 56957,7 27,6 103,54
21 21.04 -22.04.21 10:00 56981,7 30,2 103,99
22 22.04 -23.04.21 10:00* 57005,7 30,6 104,18
23 23.04 -24.04.21 10:00 57029,7 29,2 103,85
24 24.04 -25.04.21 10:00 57053,7 29,1 102,73

203 563124
180 563304
171 563475
137 563612
109 563721
119 563840
198 564038
167 564205
297 564502
275 564777
197 564974
152 565126
124 565250
150 565400
150 565550

ecNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoRolNoNoNoNoNoNoNolNolNolNoelNe]

cNoNeoNoNeoNoNoRoloholBoNoloNoBolNololNolNoNolNololNololellolNe]
O O O OO OO OO ODODODODODOODODOLODODOLODLOOOOO OO

25 25.04 -26.04.21 10:00* 57077,7 30,9 102,006 129 565679 0
26 26.04 -27.04.21 10:00* 57101,7 -97,6 59,14 63 565742 820
27 27.04 -28.04.21 10:00* 57125,7 -=-273,1 0,00 0 565742 1440
28 28.04 -29.04.21 10:00%*
NTOT =a nepwmon (01.04.21 10:00 — 29.04.21 10:00)

vV (28) Vpy (28) Tcp/cyT Pcp/cyT

M3 M3 °C xlla
4861 4877 11,4 97,628

PIN-xom 2947
[lpencTaBUTeNb NOTPeBbUTENS Trasa llpencrTaBUTeNb NOCTaBIMKA T'as3a

I'puueser 000 TaznpoMMexpeIrMoHTas
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[Ipennpuarmue-pianeseln: OAO KI'K CII Tensoewele ceTu

CueTumk rasza Mpeuc-PCAM-YabTpa N 25392; permcrparop PU-5-963; amp. 92, 4800 6ut/c

HemTaTHele cuTvalum III 1 N 25392

Tuna HCO - HeT 3amnojJiHEHMS apxXuBa - OJIUTEeJIbHOCTH 1440 MMH — OOVCJIOBJIEHO COOBITUSAMU :
BHIKJIIOUEHME IUTAHUSA
Tuna HCl - yueT rasa HEeBO3MOXEeH - IJNIMTEeJIbHOCTL 2260 MMH — OOVCJIOBJIEHO COOBITUAMM :

[lnoxom curHan O
HeT maHHBEX
Tuna HC2 - yueT rasa Mo KOHCTAaHTaM - OOYCJIOBJIEHO COOBITUSAMM :
T BHe @momnycka
P BHe 1@monycka
O HMXe nomnycka
Tuna HC3 - m3MeHeHMe KOHCTAaHT - He 3adUMKCHUPOBAHO
CO@I:ITMH, He TIpelldTCTBYyIME M3MEPEeHMAM .
HeT pacxona

PIN-xom 2947

[lpencTaBUTETb HOTpeéMTeHH Irasa [lpemcTaBMTEsNb NOCTABIMKA T'asa

I'puueser 000 T'asnpoMMeXperroHTIas




